desarrolladas cuando se le requiera, y entregar los resultados de los servicios pactados en el
presente contrato; a "EL CIMAV".

QUINTA. IMPORTE DE LOS SERVICIOS PRESTADOS. "EL CIMAV" se compromete a pagar a
"EL PRESTADOR DE LOS SERVICIOS", la cantidad de $181,034.49 (CIENTO OCHENTA Y UN
MIL TREINTA Y CUATRO PESOS 49/100 M.N.), más la cantidad de $28,965.51 (VEINTIOCHO MIL
NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 51/100 M.N.) correspondiente al lmpuesto al Valor
Agregado, dando un total a pagar de $210,000.00 (DOSCIENTOS DIEZ MIL PESOS 00/100 M.N.).,
menos las retenciones de impuestos correspondientes, contra el Comprobante Fiscal Digital (CFDI)
con los requisitos fiscales vigentes. Artículo 45, fracciones Vl y Vll de la Ley de
Arrendamientos y Servicios del Sector Público, misma que será pagada previo informe de